
Uchwała Nr 43/2016 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie dostosowania profilu i programu kształcenia na kierunku biotechnologia, 

Wydział Chemiczny do wymogów ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 

 

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, działając na podstawie art. 23 

Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 1198) w zw. z Uchwałą nr 7/2016 Senatu 

Politechniki Rzeszowskiej z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie określenia efektów 

kształcenia dla studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim dla kierunku 

biotechnologia, Wydział Chemiczny dla cykli kształcenia rozpoczynających się od roku 

akademickiego 2016/2017 oraz Uchwałą nr 8/2016 Senatu Politechniki Rzeszowskiej z dnia 

28 stycznia 2016 r. w sprawie określenia efektów kształcenia dla studiów drugiego stopnia o 

profilu ogólnoakademickim dla kierunku biotechnologia, Wydział Chemiczny dla cykli 

kształcenia rozpoczynających się od roku akademickiego 2016/2017 uchwala co następuje: 

§ 1 

Dostosowuje się profile i programy kształcenia na kierunku biotechnologia, studia pierwszego 

oraz studia drugiego stopnia w obszarze nauk technicznych o profilu ogólnoakademickim do 

wymogów ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmując cykl kształcenia rozpoczynający się 

od roku akademickiego 2016/2017.  

 

R e k t o r 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 

 


